
Zarządzenie Nr 31/2024 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego 
w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737), zarządzam, co następuje:

§1-

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Makowie Mazowieckim, 
przy ul. Generała Pułaskiego 15

Pani Dorocie Grabowskiej 

na okres od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r.


